

COMUNICATO STAMPA

CORTE SPORTIVA D'APPELLO NAZIONALE

RIUNIONE GIOVEDÌ 7 FEBBRAIO 2019

1. Ricorso CALC. BARWUAH ENOCK

avverso la sanzione della squalifica per 7 giornate effettive di gara inflitta al reclamante seguito gara Fanfulla/Pavia del 20.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 80 del 23.1.2019)

La C.S.A., **RINVIA**, su istanza di parte, la trattazione del reclamo al 14.2.2019 ore 15:00

2. Ricorso S.S.D. CITTA' DI GELA

avverso le sanzioni:

- squalifica per 4 giornate effettive di gara al calc. Pizzardi Emanuele;
- squalifica per 4 giornate effettive di gara al calc. Polito Vincenzo;
- squalifica per 3 giornate effettive di gara al calc. Retucci Mattia;

inflitte seguito gara Palmese/Città di Gela del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.1.2019)

RESPINTO

La C.S.A., sentito l'arbitro, **RESPINGE**

3. Ricorso U.S. 1913 SEREGNO CALCIO

avverso la sanzione della squalifica per 3 giornate effettive di gara inflitta al Sig. Ardito Andrea seguito gara Caronnese/Seregno del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

4. Ricorso S.S.D. AXYS ZOLA

avverso la sanzione della squalifica per 5 giornate effettive di gara inflitta al calc. Luppi Giovanni seguito gara del Camp. Juniores NazionaleU.19 Axys Zola/Cesena del 26.01.2019 (Delibera del Giudice

RESPINTO

Via Gregorio Allegri, 14 - 00198 Roma - tel. +39 06 84911 - press@figc.it - www.figc.it



















Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 49 del 30.01.2019)

5. Ricorso A.S.D. SORRENTO 1945

avverso le sanzioni dell'ammenda di € 1.500,00 + 1 giornata da disputarsi a porte chiuse inflitte seguito gara Sorrento/Savoia del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

RESPINTO

6. Ricorso U.S. GAVORRANO

avverso la sanzione dell'inibizione fino al 6.3.2019 inflitta al sig. Vetrini Filippo seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

ACCOLTO e, per l'effetto, riduce la sanzione dell'inibizione fino al 28.2.2019.

7. Ricorso U.S. GAVORRANO

avverso la sanzione della squalifica per 3 giornate effettive di gara inflitta al sig. Cacitti Marco Remigio seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

RESPINTO

8. Ricorso U.S. GAVORRANO

avverso la sanzione della squalifica per 2 giornate effettive di gara inflitta al sig. Callai Federico seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

ACCOLTO e, per l'effetto, riduce la sanzione della squalifica a 1 giornata effettiva di gara.

9. Ricorso U.S. GAVORRANO

avverso la sanzione della squalifica per 5 giornate effettive di gara inflitta al calc. Berardi Marco seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

RESPINTO

10. Ricorso U.S. GAVORRANO

RESPINTO

Via Gregorio Allegri, 14 - 00198 Roma - tel. +39 06 84911 - press@figc.it - www.figc.it

















avverso la sanzione della squalifica per 3 giornate effettive di gara inflitta al calc. Conti Federico seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

11. Ricorso U.S. GAVORRANO

avverso la sanzione della squalifica per 2 giornate effettive di gara inflitta al calc. Bruni Leonardo seguito gara Gavorrano/Tuttocuoio del 27.01.2019 (Delibera del Giudice Sportivo presso il Dipartimento Interregionale – Com. Uff. n. 83 del 30.01.2019)

ACCOLTO e, per l'effetto, riduce la sanzione della squalifica a 1 giornata effettiva di gara.

Via Gregorio Allegri, 14 - 00198 Roma - tel. +39 06 84911 - press@figc.it - www.figc.it

















